
    
	 
	        

        
           
        
            
             

                
                
                    [image: ]
                     
                        Republika e Kosoves
                        Gjilan
                    

                
                
                    
        
            
        
ALB
SRB
ENG
TUR


                

                			[image: ]



		
            

            
                
                    
                        
                            Toggle navigation
                            
                            
                            
                        
                        
                            ALB
SRB
ENG
TUR


                        

                    

                    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        	Fillimi
	Komuna	Kuvendi
	Materialet e Kuvendit
	Kryesuesi
	Asambleistët/këshilltarët
	Komitetet
	Planet
	Raportet
	Seancat
	Statuti
	Rregulloret
	Vendimet
	Procesverbalet
	Organogrami
	Kalendari i Punës
	Video incizimet e mbledhjeve


	Kryetari	Profili Kryetarit
	Nënkryetar i Komunës
	Drejtoritë	Administratë e Përgjithshme
	Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale
	Arsim
	Buxhet dhe Financa
	Urbanizëm, Planifikim dhe Mbrojtje të Mjedisit
	Shërbime Publike
	Bujqësi dhe Pylltari
	Kadastër, Gjeodezi, Pronë
	Mbrojtje dhe Shpëtim
	Zhvillim Ekonomik
	Kulturë, Rini dhe Sport
	Inspekcion


	Zyrat / Njësitë	Zyra e Avokatit të Komunës
	Njësia e Auditimit të Brendshëm
	Zyra për Informim
	Zyra për Integrime Evropiane
	Njësia për të Drejtat e Njeriut
	Njësia e Kuvendit
	Zyra Komunale për Komunitete dhe Kthim
	Zyra Ligjore
	Zyra e Prokurimit
	Zyra për Personel
	Zyra për Preshevë, Bujanoc e Medvegjë


	Plani i Punës


	Qyteti
	Shërbimet	Lista e hollësishme e shërbimeve që ofron Komuna
	Ofiqaria
	Zyra Pritëse


	Buxheti	Dëgjimet Buxhetore
	Buxheti Komunal
	Pasqyrat Financiare
	Projektet/Investimet
	Raportet Mujore
	KAB


	Prokurimi	Planifikimi i Prokurimit
	Njoftimi Indikativ
	Njoftim për kontratë
	Njoftim për dhënien e kontratës
	Njoftim për anulim të aktivitetit të prokurimit
	Njoftimi për nënshkrim të kontratës
	Njoftim për informata shtesë
	Njoftim për konkurs projektimi
	Njoftim mbi rezultatin e konkursit të projektimit
	Njoftim për vazhdimin e afatit
	Kontratat e nënshkruara
	Vendimet e OSHP
	Kërkesat për  Rishqyrtim
	Raportet


	Lajmet
	Konkurset & Njoftimet
	Kontakti
	Sinjalizo
	e-Prokurimi
	E-Prokurimi Njoftimet

			[image: ]



		

                    

                

            
        

    
        [image: ]
    

    
        Oopss! Faqja nuk eshte gjetur!!!    

    
        kthehu ne balline
    




    
        
            
                
                    
                        ADRESA
			Bulevardi i Pavarësisë p.n.



		
KONTAKTI
			0280 320 781

E-mail: info.gjilani@rks-gov.net



		
                    

                    
                        VEGEZA
				e-arsimi
	e-shendeti
	Biblioteka e Qytetit Gjilan
	Gjilani SmartCity
	WebGis Gjilani
	Regjistri i Procedurave Administrative
	ICT – Conference




		
                    

                    
                        FAQET

                        	Konkurset


                    

                    
                        
                            RRJETET SOCIALE

                                                    

                    

                

            

        
    

























